
 
 

       
COMUNE DI MODENA  

Direzione Generale – Ufficio Contratti  
PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA 

Art. 20 della Legge 19/3/1990 n. 55 
 
 

Tipo gara: asta ad unico incanto esperita secondo il criterio delle offerte segrete esclusivamente in 
aumento, da confrontarsi col prezzo a base d’asta e l’aggiudicazione sarà dichiarata a favore di colui 
che avrà offerto il prezzo più elevato rispetto a quello a base d’asta, ai sensi del regolamento sulla 
contabilità Generale dello Stato e con le modalità previste dall’art. 73, lettera c) e 76 del R.D. 
23.5.1924 n. 827.  
Oggetto: “Alienazione del lotto di area edificabile “Ex stoccaggio gas A.M.C.M.” 
Importo a base d’asta: €  7.400.000,00 
Data di aggiudicazione: 4 febbraio 2004 
Ditte aggiudicatarie: 
 “Consorzio Cooperative Costruzioni” con sede legale in Bologna – Via della Cooperazione n. 30  
“ABITCOOP – Cooperativa di Abitazione della Provincia di Modena – Società Cooperativa a 
responsabilità limitata” con sede legale in Modena – Via Venceslao Santi n. 14 
“Cooperativa Edilizia UNIONCASA Scarl” con sede legale in Modena – Via Emilia Ovest n. 101 
Importo di aggiudicazione: €  10.731.480,00 
Numero imprese partecipanti: 3 
Numero imprese ammesse: 3 
 
Lista offerte presentate: 
N. DITTA Prov. Importo 

offerto 
1 CLS  S.r.l. 

GRANULATI DONNINI Srl 
PIACENTINI COSTRUZIONI Spa 
IMPRESA BACCHELLI Srl 
RIGENTI Spa 
TURCHI CESARE Srl 

MO 
MO 
MO 
MO 
MO 
RE 

 
 
 
 
Euro: 
8.928.100,00 

2 C.M.B. COOPERATIVA MURATORI E BRACCIANTI DI 
CARPI – Soc. a R.L. 
SALVO D’ACQUISTO EST Srl  

 
MO 
MO 

 
Euro: 
8.208.000,00 

3 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI 
ABITCOOP – COOPERATIVA DI ABITAZIONE DELLA 
PROVINCIA DI MODENA – Società Cooperativa a 
responsabilità limitata 
Cooperativa Edilizia UNIONCASA Scarl 

BO 
 
 
MO 
MO 

 
 
 
Euro: 
10.731.480,00 

 
 
                                                          Il Segretario Generale del Comune di Modena 
                                                                                Dott. Pompeo Nuzzolo 
                                                                  
 



 
 
 
 
 
DOVE RIVOLGERSI  Ufficio Contratti e Appalti 
Indirizzo Piazza Grande – Modena 
Telefono 059-206696/206410/206411/206629/206409 
Fax 059-206594 
Orario  Lunedì, martedì, mercoledì e venerdì dalle 9,00 alle 12,30   

Lunedì e martedì pomeriggio dalle 15,00 alle 16,30 
Giovedì dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 18,30 

 
 


